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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8330/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : QORI HALIMATUL HIDAYAH, S.Pd., M.Kom.
No. Dosen / NIP : 8330 / 223080967
NIDN / NIDK : 0310079501
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. BHAYANGKARA GG LEMBANG RT 003 RW 002, PAKUJAYA, SERPONG UTARA, KOTA TANGERANG SELATAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF415 Data Warehouse 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CIE409 Internet of Things 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 CSF415 Data Warehouse 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CIS202 Analisis Kebutuhan Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

12/08/24, 13.09 Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)Kode MK dan Kelas : CSF412 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Mar
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 34 Pengantar
Pemrograman
Web

Tatap Muka Pengantar
Pemrograman
Web

Selesai

2/1 Rabu, 27 Mar
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 35 Pengenalan
HTML

Tatap Muka Pengenalan
HTML

struktur
HTML 5

Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 29 menjelaskan
tentang
pembuatan
tabel pada
web dengan
menggunakan
tag HTML

Tatap Muka menjelaskan
tentang
pembuatan tabel
pada web
dengan
menggunakan
tag HTML

Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 38 membahas
tentang CSS
(cascading
style sheet)
dalam HTML

Tatap Muka membahas
tentang CSS
(cascading style
sheet) dalam
HTML

Selesai

5/1 Jumat, 17
Mei 2024
15:30 -
17:10

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R413

Teori 19 pembahasan
tentang
pembuatan
FORM dalam
sebuah Web
dengan HTML

Tatap Muka pembahasan
tentang
pembuatan
FORM dalam
sebuah Web
dengan HTML

Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 30 Pembahasan
tentang
Javascript

Tatap Muka Pembahasan
tentang
Javascript

Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 36 pembahasan
tentang
javascript
lanjutan

Tatap Muka pembahasan
tentang
javascript
lanjutan

Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 29 Pembahasan
tentang
penggunaan
PHP dalam
membuat
sebuah
website

Tatap Muka Pembahasan
tentang
penggunaan PHP
dalam membuat
sebuah website

Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 34 pembahasan
tentang
perancangan
basis data

Tatap Muka pembahasan
tentang
perancangan
basis data

Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 34 membahas
tentang
MySQL

Tatap Muka membahas
tentang MySQL

Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 38 membahas
tentang
koneksivitas
PHP ke MySQL

Tatap Muka membahas
tentang
koneksivitas PHP
ke MySQL

MVC
PHP
LANJUT

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

13/08/24, 16.22 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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12/1 Rabu, 3 Jul
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 28 membahas
tentang
modularisasi
dan form pada
bahasa PHP

Tatap Muka membahas
tentang
modularisasi dan
form pada
bahasa PHP

Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 32 membahas
tentang
Manipulasi
String, Session
dan Cookies
pada PHP

Tatap Muka membahas
tentang
Manipulasi
String, Session
dan Cookies
pada PHP

Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
08:20 -
10:00

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : R405

Teori 35 membahas
tentang review
materi pada
pertemuan 8 -
pertemuan 13

Tatap Muka membahas
tentang review
materi pada
pertemuan 8 -
pertemuan 13

Selesai

13/08/24, 16.22 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF412 Kelas : KJ001 Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.

Matakuliah : Pemrograman Web  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 20 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20181002073 Muhammad Raihan Rusydipasya 71,43 0 80 70 59,21 1,00 D
2 20200801017 Wisnu Hidayat Saputra 82,14 85 80 90 84,82 4,00 A
3 20200801055 Rio Ferdinand Handoyo 96,43 60 75 77 75,91 3,30 B+
4 20200801087 Diafranco Nesta 60,71 0 20 50 32,61 0,00 E
5 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 67,86 0 0 60 31,18 0,00 E
6 20200801380 Nico Fernando Sianturi 50 0 0 0 7,5 0,00 E
7 20200803095 Rama Aprizal 85,71 0 75 70 59,86 1,00 D
8 20201002129 Keiza Amaldera Syah 0 0 0 0 0 0,00 E
9 20201002130 Muhammad Yusuf 3,57 0 0 0 0,54 0,00 E

10 20220801059 Ariansyah Nur Rohman 50 50 79 79 68,85 3,00 B
11 20220801067 Lutfi Putra Ardhana 89,29 50 80 80 75,39 3,30 B+
12 20220801076 Ferdy Al Firdaus 78,57 65 75 75 73,54 3,00 B
13 20220801084 Tengku Arya Saputra 100 80 90 95 91,25 4,00 A
14 20220801085 Fauzi 78,57 65 0 73 50,34 1,00 D
15 20220801100 Dio Putra Mahardika 85,71 85 78 75 79,51 3,70 A-
16 20220801115 Adam Mohammad Nur 100 85 75 60 75,5 3,30 B+
17 20220801116 Nabil Saputra 82,14 85 70 72 75,52 3,30 B+
18 20220801119 Alfedro Sahat Pardomuan Hutagaol 85,71 85 75 75 78,61 3,70 A-
19 20220801147 I Nyoman Budiyasye 82,14 85 75 75 78,07 3,70 A-
20 20220801157 Agus Setiawan 89,29 85 75 75 79,14 3,70 A-
21 20220801158 Risyad Al Fathoni 96,43 89 90 90 90,76 4,00 A
22 20220801161 Fahrul Febriansyah Siregar 96,43 80 75 75 79,21 3,70 A-
23 20220801185 Dennis Yegar Galedio 89,29 75 80 80 80,39 4,00 A
24 20220801206 Joy Face Herodian Munte 100 75 50 70 69,5 3,00 B
25 20220801217 Ryan Satria Pratama 96,43 80 73 76 78,96 3,70 A-
26 20220801242 Oriza Mumtaz 100 80 80 80 83 4,00 A
27 20220801244 Faried Wijaksono 75 65 75 65 69,5 3,00 B
28 20220801253 Diaz Hilmi Ardabilli 10,71 0 0 0 1,61 0,00 E
29 20220801258 David Susanto 92,86 70 80 78 79,23 3,70 A-
30 20220801274 Muhammad Sakha Al Gazali 89,29 80 70 80 78,39 3,70 A-
31 20220801284 Yoga Dwi Sutarto 82,14 65 80 79 76,97 3,30 B+
32 20220801285 Dendi Fathir Muhammad 85,71 70 75 73 74,91 3,30 B+
33 20220801289 Riga Pratama 82,14 85 72 72 76,12 3,30 B+
34 20220801300 Rosyid Fadillah Nurrokhim 100 85 80 80 84 4,00 A
35 20220801351 Muhammad Rio Triguntoro 89,29 85 70 75 77,64 3,70 A-
36 20220803016 Gilbran Purnama 75 0 67 67 54,8 1,00 D
37 20220803018 Ricky Andhika Putra 25 0 60 0 21,75 0,00 E
38 20220803039 Mohammad Azizur Rohman 71,43 0 60 0 28,71 0,00 E
39 20220803043 Nisda Ramadanti 82,14 70 55 60 63,82 2,30 C+
40 20220803061 Eldhina Rosa Hutabarat 92,86 70 80 75 78,18 3,70 A-
41 20220803063 Andiva Putra Pranata 82,14 85 78 75 78,97 3,70 A-
42 20220803081 Ayu Najela Ramadhita 89,29 80 80 85 83,14 4,00 A
43 20220803093 Muhammad Fahrudin Abdulloh 89,29 0 75 77 62,84 2,30 C+
44 20220803100 Yazid Alauddin 75 50 60 70 63,75 2,30 C+
45 20230801561 Albert Nico Jesson 92,86 70 80 70 76,43 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

12/08/24, 14.11 Nilai Akhir
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom.
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom.
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom.

NIP. NIP. 8330

12/08/24, 14.11 Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)

QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)
QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)

Kode MK dan Seksi : CSF412 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (R405)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

17
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. MUHAMMAD RAIHAN RUSYDIPASYA 20181002073 H H H A H A H H H H H H H A
2. WISNU HIDAYAT SAPUTRA 20200801017 H H H H H H H H A H H A S H
3. RIO FERDINAND HANDOYO 20200801055 H A H H H H H H H H H H H H
4. DIAFRANCO NESTA 20200801087 H H A H A H H A H H H A A A
5. SYACH RHEZA FAHLEVY 20200801126 H H H H A H H A H H H H H H
6. NICO FERNANDO SIANTURI 20200801380 A H H H H H H A A H H H H A
7. RAMA APRIZAL 20200803095 A H H H H H H H A H H H H H
8. KEIZA AMALDERA SYAH 20201002129 A A A A A A A A A A A A A A
9. MUHAMMAD YUSUF 20201002130 A A A A A A A A A A A A A A
10. ARIANSYAH NUR ROHMAN 20220801059 A H A A H A A A H H H A H H
11. LUTFI PUTRA ARDHANA 20220801067 H H S H H H A A H H A H H H
12. FERDY AL FIRDAUS 20220801076 A H H H A H H H H H H S A H
13. TENGKU ARYA SAPUTRA 20220801084 H H H H I H H H H H H H H H
14. FAUZI 20220801085 A H A H I H H H H H H H A H
15. DIO PUTRA MAHARDIKA 20220801100 H H H S I H A A I A H H H H
16. ADAM MOHAMMAD NUR 20220801115 H H H H I I H H H H I H H H
17. NABIL SAPUTRA 20220801116 A S I H H S H S S H H A H H
18. ALFEDRO SAHAT PARDOMUAN HUTAGAOL 20220801119 H H H H A H H H H H H H A H
19. I NYOMAN BUDIYASYE 20220801147 H A H H I H H A H H H H H H
20. AGUS SETIAWAN 20220801157 H H H H I H H H I H H A A H
21. RISYAD AL FATHONI 20220801158 H H H H H H H H H H H H H H
22. FAHRUL FEBRIANSYAH SIREGAR 20220801161 H H H H A H H H H H H H H H
23. DENNIS YEGAR GALEDIO 20220801185 H H H H H S S H H I H S H H
24. JOY FACE HERODIAN MUNTE 20220801206 H H H H I H H H H H H H H H
25. RYAN SATRIA PRATAMA 20220801217 H H H H H H H H H H H I H H
26. ORIZA MUMTAZ 20220801242 H H H H I H H H H H H H H H
27. FARIED WIJAKSONO 20220801244 H H A H H A H H H H H A H H
28. DIAZ HILMI ARDABILLI 20220801253 A H A A A A H A A A A A A A
29. DAVID SUSANTO 20220801258 H H A H H H H S H H H H H H
30. MUHAMMAD SAKHA AL GAZALI 20220801274 H H S H H H H H H H H H H A
31. YOGA DWI SUTARTO 20220801284 A A S H A I I H H S H H H H
32. DENDI FATHIR MUHAMMAD 20220801285 A H H H H H H H H A I H H H
33. RIGA PRATAMA 20220801289 A S H H I I H A H H H S H H
34. ROSYID FADILLAH NURROKHIM 20220801300 H H H H I H H H H H H H H H
35. MUHAMMAD RIO TRIGUNTORO 20220801351 H H H H H I H A H H H A H H
36. GILBRAN PURNAMA 20220803016 A H I H I H H H H A H H H H
37. RICKY ANDHIKA PUTRA 20220803018 H H A A I A A A A A A A A A
38. MOHAMMAD AZIZUR ROHMAN 20220803039 A A H H H S A H H H H H H A
39. NISDA RAMADANTI 20220803043 H A H H A I H H S H H I H A
40. ELDHINA ROSA HUTABARAT 20220803061 A H H H I H H H H H H H H H
41. ANDIVA PUTRA PRANATA 20220803063 H H A H I H H A H H H I S H
42. AYU NAJELA RAMADHITA 20220803081 H A H H H H H H H H H H H H
43. MUHAMMAD FAHRUDIN ABDULLOH 20220803093 H H H H I H H H H H H H I H
44. YAZID ALAUDDIN 20220803100 H H A H I H H H H A H H A H
45. ALBERT NICO JESSON 20230801561 H H H H H H H H H A H H H H

12/08/24, 12.38 Laporan Absensi Kuliah
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